



PROCESSO: 61480137/2015

INTERESSADO: COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG

ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2015 - SRP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 23 da Lei Complementar n.º 276 de 03.06.2015; dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008 e 1357/2015; da Lei Federal n.º 10.520/2002 e Lei Federal n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Eletrônico nº 114/2015 - SRP**, destinado à "Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (açúcar, água sanitária, álcool, alvejante, balde plástico, coador, colher plástico, copo descartável, entre outros) para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos., conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços." com a adjudicação do objeto, conforme Ata da Sessão Pública do Pregão e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei nº 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei nº 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, **Pregão Eletrônico nº 114/2015 - SRP**, nos seguintes termos:

EMPRESA: RDS Comercial Ltda
— CNPJ: 14.234.649/0001-81

LOTE 01

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	1.300	Água sanitária para limpeza: Acondicionado em frasco confeccionado em plástico resistente de 1.000 ml - Solução aquosa, a base de hipoclorito sódio ou cálcio, frasco plástico, 2%pp a 2,5%pp - A composição do produto deverá estar descrita na embalagem. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Zupp	RS 1,27	RS 1.651,00

LOTE 02

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
------	------	------	---------------	------------	-------------



01	Unid	1.200	Álcool etílico hidratado: Embalagem de plástico resistente, uso doméstico IMPM 96°, contendo 1.000ml - Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Itajá	R\$ 4,04	R\$ 4.848,00
----	------	-------	---	----------	--------------

LOTE 06

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	1.000	Cera líquida para piso cor incolor: Perfumada, acondicionada em embalagem plástica de 750 ml - Composição básica silicone, parafina, formol, conservante, perfume, carnaúba, resina acrílica e outras substâncias químicas permitidas, teor não voláteis mínimo 3,5% na categoria pronto uso, a cor incolor, produto com registro no Ministério da Saúde - A composição do produto deverá estar descrita na embalagem. Embalado em caixas com 12 unidades. Marca: Zupp	R\$ 2,17	R\$ 2.170,00

LOTE 07

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	500	Cera líquida para piso cor vermelha: Perfumada, acondicionada em embalagem plástica de 750 ml - Composição básica silicone, parafina, formol, conservante, perfume, carnaúba, resina acrílica e outras substâncias químicas permitidas, teor não voláteis mínimo 3,5% na categoria pronto uso, a cor vermelha, produto com registro no Ministério da Saúde - A composição do produto deverá estar descrita na embalagem - Embalado em caixas com 12 unidades. Marca: Zupp	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00

LOTE 08

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	200	Cera líquida para piso cor amarela: Princípio ativo solvente de petróleo.	R\$ 2,17	R\$ 434,00



			composição básica silicone, parafina, formol, conservante, perfume, carnaúba, resina acrílica e outras substâncias químicas permitidas, teor não voláteis mínimo 3,5% na categoria pronto uso - A composição do produto deverá estar descrita na embalagem. Na sua formula devera conter cera - Cada frasco com 750 ml - Embalado em caixas com 12 unidades. Marca: Zupp		
--	--	--	--	--	--

LOTE 09

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid.	200	Cera líquida para piso cor verde: Princípio ativo solvente de petróleo, composição básica silicone, parafina, formol, conservante, perfume, carnaúba, resina acrílica e outras substâncias químicas permitidas, teor não voláteis mínimo 3,5% na categoria pronto uso - A composição do produto deverá estar descrita na embalagem. Na sua fórmula deverá conter cera - Cada frasco com 750 ml, embalado em caixas com 12 unidades. Marca: Start	R\$ 2,17	R\$ 434,00

LOTE 16

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	2.500	Desinfetante limpeza liquido: Categoria básica restrita ao uso puro, princípio ativo cloreto alquil benzil amônio - Composição básica monil femol, etoxilado, óleo de eucalipto, essência corante e outras substancia químicas permitidas, composição aromática pinho, cada frasco com aproximadamente 750 ml - Propriedades fisico-químicas aspecto: líquido límpido - Cor: caramelo, ph: 5,8 – 6,8 - Embalados em caixas de papelão com 12 unidades cada - Deverá trazer inserido em sua embalagem as datas de fabricação e validade - Princípio ativo, composição química ou propriedades - Precauções quanto ao uso e instruções de	R\$ 2,20	R\$ 5.500,00



			uso. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Zupp		
--	--	--	--	--	--

LOTE 19

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Pct	2.500	Esponja de aço: Extraída através da usinagem de arame de aço carbono - Pacote com 08 unidades - Peso aproximado: 55 gramas - Propriedades físicas químicas: estado físico: esponja cor: cinza odor: de acordo com o padrão solubilidade: insolúvel em solventes. Solúveis em soluções ácidas, Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Zupp	R\$ 1,30	R\$ 3.250,00

Valor Total da Empresa:	RS 19.687,00
--------------------------------	---------------------

Empresa: Artes & Delícias Comercial de Produtos Alimentícios CNPJ: 05.439.181/0001-70
--

LOTE 03

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Kg	4.000	Açúcar cristal: Branco, sacarose de cana de açúcar, Pacote com 2 kg - Embalagem plástica validade mínima de 12 meses. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Ibiá	R\$ 1,95	R\$ 7.800,00

Valor Total da Empresa:	RS 7.800,00
--------------------------------	--------------------

Empresa: LVX Comércio e Serviços Ltda - ME CNPJ: 07.340.740/0001-16
--

LOTE 04

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	1.300	Alvejante líquido p/ limpeza pesada c/	R\$ 3,60	R\$ 4.680,00



			amoníaco: Detergente desengraxante e que atendam às seguintes características físicas e químicas: aspecto viscoso, líquido, cor amarelo, ph 12,5 a 13,5 – teor de hidróxido de sódio: 9,5 a 10,5% - princípio ativo: dodecibenzonossulfonato de sódio - Acondicionado em frasco plástico resistente de 500ml - Deverá trazer inserido em sua embalagem as datas de fabricação e validade - Princípio ativo, composição química ou propriedades, precauções quanto ao uso e instruções de uso, em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Zaz		
--	--	--	--	--	--

LOTE 14

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Pct	1.500	Copo descartável para café 50 ml: Fabricado, plástico branco leitoso, fabricado em poliestireno - Medidas aproximadas: 0,41 mm de altura e 0,51 mm de diâmetro e em pacotes com 100 unidades cada - Armazenados em caixas de papelão com 20 pacotes em cada caixa. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Copocentro	R\$ 1,19	R\$ 1.785,00

LOTE 18

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid.	200	Escova de lavar roupa: Oval, multiuso, cerdas nylon macias, desenho anatômico que encaixa perfeitamente na mão - Tamanho aproximado 15 x 05 cm, base de madeira. Marca: Rodobem	R\$ 2,10	R\$ 420,00

LOTE 20

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	500	Flanela para limpeza 100% algodão:	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00



			Dimensões aproximadas: 54 cm de altura e 34 cm de largura, na cor laranja. - Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Sacaria		
--	--	--	--	--	--

LOTE 28

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	200	Pano de prato: Tipo saco; alvejado; duplo, com barrado feito, 100% algodão, medindo aproximadamente 40 cm de largura e 60 cm de altura. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Sacaria	R\$ 3,44	R\$ 688,00

LOTE 29

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	1.000	Pano p/ chão material: 100% algodão; Alvejado - peso aproximado: 200 gramas - dimensão: 50x75cm - Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Sacaria	R\$ 4,09	R\$ 4.090,00

LOTE 32

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	300	Rodo de madeira 40 cm: Medidas aproximadas: Base de borracha medindo 4,5 mm - Cabo de madeira lisa medindo 150 cm - Largura da base aproximada 0,40 cm e peso total: 635 gramas. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Rodobem	R\$ 5,56	R\$ 1.668,00

LOTE 33

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	300	Rodo de madeira 60 cm: Medida	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00



			aproximada: Base de borracha medindo 4,5 mm; Cabo de madeira lisa medindo 150 cm - Largura da base 60 cm e peso total de 1.14Kg. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Rodobem		
--	--	--	---	--	--

LOTE 37

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	1.200	Solução de limpeza: Instantânea frasco plástico com 500 ml - Embalados em caixas de papelão contendo 12 unidades cada - Deverá conter em sua fórmula linear alquil benzeno sulfonato de soja tensoativo não iônico, alcalinizante, solubilizante, álcool, perfume e água - Propriedades físicas - químicas: aspecto: líquido límpido - Cor: incolor. ph: 10,5 - 11,5, o rotulo deverá conter as datas de fabricação e validade, nº, do lote principio ativo - Composição química ou propriedades, precauções quanto ao uso e instruções de uso, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou Anvisa. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Zaz	R\$ 2,95	R\$ 3.540,00

LOTE 39

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	400	Vassoura com cerdas de pelo sintético de nylon: Base retangular de madeira resistente, de 40 cm de largura e 3,5 cm de altura aproximada - Com cabo em madeira com ponta superior arredondada medindo 1,20 m de altura e diâmetro de 2,2 cm. Altura dos pelos: 4,5 cm medida aproximada. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Rodobem	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00



LOTE 40

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	300	Vassoura com cerdas de piaçava: Base em formato trapezoidal de 20 cm de largura - Piaçava com 12 cm aproximado e com cabo em madeira com ponta superior arredonda medindo no mínimo 1.20 cm - Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Rodobem	R\$ 8,10	R\$ 2.430,00

LOTE 41

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	150	Vassoura sanitária: Escova para limpeza de vaso sanitário com cerdas de nylon - Cabo em plástico - Dimensões aproximada: 33 cm de altura total e a parte das cerdas com 8(oito) cm de diâmetro , Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Rodobem	R\$ 3,80	R\$ 570,00

Valor Total da Empresa: R\$ 25.421,00

Empresa: Renoforce Agência de Negócios EIRELI - ME
CNPJ: 22.517.034/0001-90

LOTE 05

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	300	Balde de plástico com: Alça de metal, para limpeza com capacidade para 10 litros - Dimensões aproximadas: 255 x 270 mm cores variadas - Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Inplast	R\$ 4,10	R\$ 1.230,00

LOTE 13

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
------	------	------	---------------	------------	-------------



01	Unid	100	Copo de vidro: Modelo long drink, 360 ml, altura 120 mm, incolor, para água, suco/refrigerante, superfície lisa, parede fina, transparente; Marca: Nadir	R\$ 3,80	R\$ 380,00
----	------	-----	--	----------	------------

LOTE 22

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	30	Garrafa térmica de plástico para café com: Capacidade de armazenamento de 1 litro, com alça, ampola de vidro - Tampa giratória em cores variadas - Dimensões aproximadas: altura: 30,80 cm, largura: 10,50 cm, profundidade: 13,20 cm e peso aproximado: 0,497 kg. que mantenha a conservação da temperatura por no mínimo 6 horas - Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Invicta	R\$ 15,99	R\$ 479,70

LOTE 23

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	150	Garrafa térmica: Plástica para água de 12 lt com torneira e pés; - Cores: vermelha ou azul - Dimensões: altura: 40 cm, largura: 28,6 cm e profundidade: 28,6 cm. Peso: 2,611 kg. - Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Invicta	R\$ 94,91	R\$ 14.236,50

LOTE 24

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	80	Garrafa térmica: Plástica: 5 litros para água. (cor: vermelha ou azul), com bocal removível, com tampa/copo multiuso, ideal para líquidos frios - Dimensões aproximadas: altura: 31,00 cm, largura 17,80 cm, profundidade: 17,80 cm e peso aproximado: 0,825 kg - Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes.	R\$ 26,40	R\$ 2.112,00



			Marca: Invicta		
--	--	--	-----------------------	--	--

LOTE 42

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	120	Xicara de café com pires: Cor branca, porcelana, pequena 70ml - Embalado em caixa com 12 unidades. Marca: Schmidt	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00

Valor Total da Empresa:				R\$ 19.878,20	
--------------------------------	--	--	--	----------------------	--

Empresa: Comercial Distribuidor de Secos e Molhados Omega Ltda CNPJ: 07.603.662/0001-03					
--	--	--	--	--	--

LOTE 10

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	250 ⁺	Cesto para lixo: Material: plástico, com tampa, sem alça, com capacidade para 10 litros, cores variadas - Medidas aproximadas: 23 cm (diâmetro)x 25 cm (altura), em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Mãrca: Santana	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00

LOTE 11

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	30	Coador de café: Filtro em malha 100% algodão - Cabo e aro em arame capacidade de 02 litros. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Tradicional	R\$ 10,00	R\$ 300,00

LOTE 12

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Pct	600	Colher plástica; Descartável para refeição, transparente, fabricada em poliestireno - Dimensões: 155 x 33 mm (compr. x larg). Embalada em pacotes com 50 unidades, em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00



			vigentes. Marca: Strawplast		
--	--	--	---------------------------------------	--	--

LOTE 15

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Pct	3000	Copo descartável 200ml: Plástico branco leitoso - Fabricado em poliestireno - Medidas aproximadas: 0,81 mm de altura 0,71 mm de diâmetro - Em pacotes com 100 unidades cada. Armazenados em caixas de papelão com 20 pacotes em cada caixa. Os copos deverão estar em conformidade com as normas técnicas ABNT norma nbr 14.865/2002. Marca: Termopot	R\$ 2,65	R\$ 7.950,00

LOTE 17

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	1.920	Detergente líquido glicerinado, para limpeza: Acondicionado em embalagem plástica de aproximadamente 500 ml - Princípio ativo linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio - Composição básica tensoativos: aniônicos, não iônicos, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessante, fragrâncias e outras substâncias químicas permitidas, teor de ativos mínimo de 8,0%, ph=6,0-9,0, solução 1%p/p, composição aromática neutro - Embalados em caixa de papelão com 24 unidades em cada caixa. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Ibilimp	R\$ 1,30	R\$ 2.496,00

LOTE 21

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Pct	50	Fósforo palito pequeno: Medidas aproximadas: 15 mm (corpo) 3 mm (cabeça), com cabeça homogênea - Pacote com 20 caixas, cada caixa com 40 palitos - A embalagem de fósforo deve ser	R\$ 5,00	R\$ 250,00



			rotulada com as seguintes informações: nome e endereço do fabricante, importador ou vendedor responsável; quantidade de unidades - O aviso "manter longe do alcance das crianças". Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Beija Flor		
--	--	--	--	--	--

LOTE 25

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Pct	300	Guardanapo de papel: Folha simples, nas dimensões aproximadas de 23 cm x 20 cm - Pacote com 50 unidades, cor branca, boa capacidade de absorção, sem furos/materiais estranhos ou sujidades - Embalado de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso, cuja embalagem deverá contar externamente entre os dados de identificação, procedência e quantidade. (primeira qualidade) - Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Florax	R\$ 1,00	R\$ 300,00

LOTE 26

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	500	Lustra móvel: Embalagem plástica de aproximadamente 200 ml - Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Brio	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00

LOTE 27

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Pct	2.000	Palha de aço nº 1: Cor cinza, para limpeza interna e externa em geral - Armazenados em pacote de 22gm e embalados em fardos contendo 20 embalagens plásticas de 1 unidade - Em conformidade com as	R\$ 0,97	R\$ 1.940,00



			normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Assolan		
--	--	--	---	--	--

LOTE 30

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Pt	1.750	Papel higiênico neutro: De primeira qualidade, folha simples, gofrado, picotado, cor branco - Rolo de 30 m x 10 cm, 100% fibras naturais, sem relevo, cada pacote com 4 unidades - Embalagem com fardos de boa visibilidade, para uso essencialmente de higiene pessoal. O produto não poderá esfurelar durante o uso, não poderá apresentar odor desagradável (não característico), corte imperfeito, enrugamento com dobras, bem como apresentar resistência adequada à tração. Marca: Florax	R\$ 1,38	R\$ 2.415,00

LOTE 31

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Pct	5.000	Prato plástico descartável branco raso: Dimensões aproximadas de: 210 mm de diâmetro e 18 mm de altura - Embalagem com 10 unidades, temperatura máxima para uso até 100°C - Composição, poliestireno atóxico. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Termopot	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00

LOTE 34

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	2.500	Sabão em barra comum: Composições: ácidos graxos de coco babaçu, sabão ácidos graxos de sebo e soja coadjuvante, glicerina ante redpositante e água - Barra com 200 gramas - Acondicionada em pacote com 05 unidades - Cor neutra. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes.	R\$ 1,00	R\$ 2.500,00



			Marca: Ibilimp		
--	--	--	----------------	--	--

LOTE 35

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Cx	1.100	Sabão em pó industrial; Acondicionado em embalagem plástica com 01 kg - Convencional, primeira linha, para lavar roupas e fazer limpeza em geral - O rotulo deverá conter a datas de fabricação e validade, nº. do lote principio ativo - Composição química ou propriedades, precauções quanto ao uso e instruções de uso, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou Anvisa - Composição mínima - tensoativo, enzimas, água, perfume, coadjuvantes, sinergista, branqueadores ótico, e corante, biodegradável, na coloração azul - Embalados em fardos com 50 unidades cada. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Klip	R\$ 5,10	R\$ 5.610,00

LOTE 36

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid	2.000	Saco para lixo, em: Plástico polietileno, espessura 0,05 micras; Capacidade para 30 litros - Medindo aproximadamente 59 cm de largura e 62 cm de altura, e que comporte ate 6 kg de resíduos - Acondicionados em embalagens plásticas com 10 unidades cada. Na cor preta; O produto deverá estar de acordo com a NBR 9191 - Deverão vir embalados em pacotes com 100 unidades. Em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca: Araguaia	R\$ 0,25	R\$ 500,00

LOTE 38

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
------	------	------	---------------	------------	-------------



01	Pct	500	Toalha de Papel: 23 x 23 cm, tipo lisa de 1º qualidade, cor branca - Cada pacote com 02 unidades. Cada unidade com 250 folhas. Marca: Clean	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
----	-----	-----	---	----------	--------------

Valor Total da Empresa	R\$ 37.415,00
-------------------------------	----------------------

VALOR TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO	R\$ 110.201,20
---------------------------------------	-----------------------

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 11 dias do mês de janeiro de 2015.


VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário